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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke varmt vand og
kan derfor ikke foretage en hygiejnisk håndvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kontakter en
VVSér med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i køleskab. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Hjørner og kanter langs inventar i hele
virksomheden fremstår med massive belægninger af mørkt
snavs af ældre dato. Omkring gitre i køleinventar er der beskidt
med et tykt lag støg, sorte kanter og kaffebønner.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent hver
dag.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Konkret vejledt om øget frekvens for rengøring af kanter, hjørner samt svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af borde og hylder.
Følgende er konstateret: Bordoverflader og hylder fremstår med brudt overfladebehandling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af inventar i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation af temperaturkontrol af opbevaring fra
marts 2022 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Generelt vejledt om at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


